
با استعفای اشکش 
موافقت نشد

سیدسلطان حسینی مالک باشگاه 
استقلال ملاثانی  درباره استعفای 
سرمربیگری  از  اشکش  ابراهیم 
این تیم به دلیل تداوم مشکلات 
داد:  توضیح  ملاثانی،  استقلال 
»همیشه گفته‌ام و باز هم تکرار 
می‌کنم اشکش فقط سرمربی تیم 
نیست و او یکی از ارکان باشگاه 
برای استقلال ملاثانی  او  است. 
بسیار زحمت می‌کشد. ما اصالً 
با این استعفا موافقت نمی‌کنیم 
و اجازه این کار را به او نمی‌دهیم. 
اشکش به کار خود در تیم ادامه 
می‌دهد. معتقدم هر کسی که برای 
استقلال ملاثانی تالش کند و فراتر 
از مسئولیتش گام بردارد یک نماد 
محسوب می‌شود و همین برداشت 
را نسبت به ابراهیم اشکش دارم.«

درگیری در تمرین 
نفت مسجد سلیمان

نفت  تیم  سه‌شنبه  روز  تمرین 
اتفاق عجیبی  با  مسجدسلیمان 
همراه بود که شاگردان رضا مهاجری 
را با شوک پیش از بازی با تراکتور رو 
به رو کرد. ماجرا از این قرار است که 
حسین سوسنی، معاون فرهنگی 
به  نفت مسجدسلیمان  باشگاه 
همراه یک لیدر در محل برگزاری 

تمرین حضور پیدا می‌کند.
او به دنبال خرابکاری در تمرین روز 
سه‌شنبه به یکباره به رضا مهاجری 
فحاشی می‌کند و به دنبال درگیری 
فیزیکی بوده که با دخالت بازیکنان 
و اعضای تیم این اتفاق عجیب به 

درگیری فیزیکی نمی‌انجامد.
این موضوع از طریق اعضای تیم 
دادستان  بن سعید،  رحمان  به 
مسجد سلیمان مخابره می‌شود که 
او به دنبال ابعاد بزرگ این درگیری 
در محل تمرین حضور یافته و با 
شکایت مهاجری، معاون باشگاه 
و لیدر مذبور را دستگیر کرده و به 

بازداشتگاه ارجاع داده شدند.
 این اتفاقات در حالی رخ می‌دهد که 
تیم نفت پس از دو شکست سنگین 
مقابل نساجی مازندران و گل‌گهر 
سیرجان به دنبال کسب امتیاز در 

بازی برابر تراکتور تبریز است.

لیگ برتر فوتبال زنان 
دوباره قرعه‌کشی شد!

ماه گذشته قرعه‌کشی پانزدهمین 
دوره لیگ برتر فوتبال زنان با حضور 
نماینده ۱۲ باشگاه لیگ برتری در 
سالن آمفی تئاتر مرکز ملی فوتبال 
انجام شد و بر این اساس اعالم 
شد که این مسابقات از ۲۲ مهرماه 
به طور رسمی آغاز خواهد شد. گلاره 
ناظمی مسئول برگزاری مسابقات 
تأکید کرد در صورت عدم حضور یک 
یا دو تیم، برنامه مسابقات با همین 
منوال و قرعه استراحت برای رقیبان 
آنها پیش خواهد رفت اما در صورت 
انصراف بیش از دو تیم، احتمالاً 
برگزار خواهد  قرعه‌کشی مجدداً 
شد. صبح  دیروز در حالی در سکوت 
خبری و بدون اطلاع قبلی قرعه‌کشی 
همانطور  که  شد  برگزار  مجدداً 
که قابل پیش‌بینی بود، ذوب‌آهن 
انصراف خود را اعلام کرده و همیاری 
آذربایجان غربی هم از حضور در این 
مسابقات کناره‌گیری کرده است. 
باید دید که چرا با توجه به انصراف 
تنها دو تیم و برخالف گفته‌های 
پیشین ناظمی، قرعه‌کشی مجدداً 
برگزار شده و این اتفاق در سکوت 
کامل خبری پیش رفته است. بر 
اساس برنامه جدید، پانزدهمین 
دوره لیگ برتر زنان )جام کوثر( جمعه 
۲۹ مهرماه از ساعت ۱۴ با انجام پنج 
بازی آغاز خواهد شد، برنامه هفته 
نخست رقابت‌ها به این شرح است:
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مهدی رجب‌زاده:

تلاش کردیم روحیه بازیکنان را بالا نگه داریم

مهدی رجب‌زاده سرمربی فجرسپاسی درباره پیروزی تیمش مقابل امید وحدت 
می‌گوید: »سعی کردیم برای چنین مسابقه‌ای که از قبل مشخص بود پیروز می‌شویم، 
بچه‌ها را از نظر ذهنی با انگیزه نگه داریم که خدای نکرده بی‌خیال بازی نکنند. فیلم 
بازی‌های حریف را دیده بودم که گاهی بازیکنان رقیب آنها را دست‌کم می‌گرفتند 
و با بی‌خیالی موقعیت‌ها را از دست می‌دادند. اما ما تلاش کردیم بچه‌ها را تشویق 
کنیم به گل زدن، چون زدن گل‌های زیاد باعث تزریق حس خوبی در تیم می‌شود.

محمود فکری:

بازیکنانم تمام تلاش خود را کردند

محمود فکری سرمربی سایپا درباره بازی مقابل ون پارس می‌گوید: »جا دارد به بچه‌ها 
تبریک بگویم که در این بازی با تمام وجودشان تلاش کردند و فعل خواستن در آنها 
بود. بازی خوبی ارائه دادیم و در نیمه اول توانستیم به گل برسیم. موقعیت‌هایی 
داشتیم و می‌توانستیم در همان نیمه تعداد گل‌هایمان را بیشتر کنیم ولی با همان 
یک گل بیرون آمدیم. نیمه دوم با برنامه‌ریزی‌هایی که داشتیم، می‌دانستیم حریف 

جلو می‌کشد و نظم خود را از دست می‌دهد. روی ضد حمله برنامه داشتیم.«

غلامرضا ثابت ایمانی:

بازی مقابل فولاد همیشه سخت است

 غلامرضا ثابت ایمانی هافبک پیکان درباره بازی پیش رو این تیم مقابل 
فولاد خوزستان می‌گوید: »بازی کردن مقابل فولاد همیشه سخت است. 
بازیکنان بزرگ با تجربه‌های بین‌المللی دارند و این باعث می‌شود تیم 
جوان ما با انگیزه‌های دو چندانی پا به زمین بگذارد. سال گذشته در اهواز 
توانستیم فولاد را شکست دهیم. امسال هم برای تکرار این اتفاق برنامه 

داریم و در طول هفته فقط برای کسب سه امتیاز تمرین کردیم.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

گل‌گهر سیرجان اگرچه در بازی هفته 
هفتم مقابل استقلال شکست خورد 
اما در بازی با نفت مسجدسلیمان آنقدر 
گل زد که نه تنها شکست را جبران کرد 
بلکه خیلی زود به صدر جدول رسید. 
گل‌گهر که سومین فصل خود را با 
هدایت امیر قلعه‌نویی دنبال می‌کند، 
این بار ظاهراً اهداف بزرگی دارد و برای 
رسیدن به آن تلاش می‌کند. تیم امیر 
قلعه‌نویی که در هفته گذشته مقابل 
نفت مسجدسلیمان موفق شد با 5 گل 
پیروز شود و پرگل‌ترین برد این فصل را 
رقم بزند، این هفته در خانه به‌دنبال 
شکست دادن نساجی مازندران است 
تا بتواند صدر جدول را حفظ کند و این 

روند خوب را ادامه دهد.
در مقابل نساجی مازندران که بعد از 
تعطیات لیگ، به روزهای خوبش 
برگشت و توانست امتیازات مهمی 
به دست بیاورد، قصد دارد حداقل 
یک امتیاز را از سیرجان به خانه ببرد. 
نساجی هم مثل گل‌گهر سیرجان 
موفق شد نفت مسجدسلیمان را 
گلباران کند و با 4 گل شاگردان رضا 
مهاجری را شکست دهد تا از بحران 
خارج شود. شاگردان حمید مطهری 
هفته گذشته هم مقابل ذوب‌آهن 
یک امتیاز ارزشمند به دست آوردند و 
توانستند خود را به رده هشتم جدول 
برسانند. نساجی‌چی‌ها که با یک برد 

می‌توانند حداکثر 4 پله صعود کنند 
و به جمع مدعیان برسند، اگرچه 
می‌دانند مقابل گل‌گهر کار سختی 
دارند اما به‌دنبال کسب امتیاز هستند 

تا روند خوب خود را ادامه دهند.
نکته جالب این بازی، تأثیر نتیجه آن 
روی جایگاه سرخابی‌های پایتخت 
است. گل‌گهر اگر بتواند به پیروزی 
برسد صدر را حفظ خواهد کرد و 
همچنان بالای تیم‌های پرسپولیس 
و استقلال قرار می‌گیرد اما اگر 3 
امتیاز را کسب نکند، به احتمال زیاد 
صدر را از دست خواهد داد که شانس 
پرسپولیس برای بازگشت به رده اول 
بیشتر خواهد شد. از آنجا که حمید 
مطهری سرمربی نساجی مازندران 
دوست صمیمی و دستیار سابق یحیی 
گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس 
است، در صورتی که تیمش در این 
بازی به پیروزی برسد، بدون شک آن 
را یک لطف بزرگ به قرمزهای پایتخت 
معرفی می‌کند. اگر هم گل‌گهر برنده 
شود، شاید آن را لطف قلعه‌نویی 
به استقلال بدانند که اجازه نداد 
پرسپولیس به صدر برگردد. در کل، 
جدال قلعه‌نویی و مطهری می‌تواند 
جذابیت‌های زیادی داشته باشد؛ 
سرمربی سابق استقلال و مربی سابق 
پرسپولیس که انگیزه‌های زیادی برای 

برد دارند.

تبریزی‌ها احتمالاً برای بازی 
ی  ر لحظه‌شما نهم  هفته 
می‌کنند. تراکتور با وجود اینکه 
لیگ برتر را خوب شروع نکرد، 
اما توانست در هفته‌های پنجم، 
ششم و هفتم سه پیروزی پیاپی 
را کسب کند و خود را در جدول 
بالا بکشد. تداوم سه هفتگی 
بردهای تراکتور آنقدر تبریزی‌ها 
را امیدوار کرده بود که احساس 
می‌کردند تیمشان به روزهای 
خوبش نزدیک شده است. البته 
این خیلی هم بیراه نبود چرا که 
عاوه بر بردهای خوب این تیم 
در سه هفته متوالی، بازی‌های 
تراکتور هم دیدنی بود و برد آنها 
هم روی حساب و کتاب به دست 
می‌آمد. اما رویارویی تراکتور و 
مس رفسنجان آب سردی بود 
برای آرامش هواداران تراکتور 
در تبریز. در حالی که تراکتور 
می‌توانست برنده این بازی 
باشد، با یک گل با شکست از 
زمین خارج شد تا یک باخت در 
هفته هشتم به‌نام این تیم ثبت 
شود. در حقیقت تراکتور یکی از 
بازنده‌های بزرگ هفته هشتم 
رقابت‌ها بود. از طرف دیگر 
نفت مسجدسلیمان که شرایط 
خوبی هم در جدول نداشت، 

هفته گذشته به مصاف گل‌گهر 
سیرجان رفت و سومین شکست 
لی خود را کسب کرد.  متوا
نفت مسجدسلیمان در هفته 
ششم و هفتم نیز بازی‌هایش 
را واگذار کرده بود. شکست 
نفت مقابل گل‌گهر آن هم با 
گل‌های زیاد، از این تیم هم در 
هفته هشتم یک بازنده بزرگ 
ساخت تا دو تیم بازنده هفته 
هشتم در هفته نهم رودرروی 
همدیگر قرار بگیرند. هر دو تیم 
انگیزه‌های خود برای کسب سه 
امتیاز بازی هفته نهم را دارند. 
نفت مسجدسلیمان به‌دنبال 
پاره کردن نوار باخت‌هایش در 
هفته نهم است و تراکتور هم 
نمی‌خواهد به باخت عادت کند و 
درصدد بازگشت به بردهای هفته 
پنجم تا هفتم است. به نظر 
می‌رسد همین موضوع باعث 
جذاب شدن این بازی خواهد 
شد و کسانی که برای دیدن این 
بازی خود را به ورزشگاه برسانند، 
احتمالاً بازی جذابی را تماشا 
خواهند کرد. هر چند هواداران 
تراکتور همیشه در کنار این 
تیم بودند و این موضوع هم به 
سختی کار نفت مسجدسلیمان 

در تبریز اضافه خواهد کرد.

هوادار این فصل از رقابت‌ها، فاصله زیادی 
با هوادار فصل گذشته دارد. در فصل 
گذشته هوادار خیلی بد شروع کرد ولی 
آنقدر این تیم روند رو به رشد خود را ادامه 
داد که با کسب جایگاه مناسب توانست 
خود را در لیگ برتر حفظ کند. اما در این 
فصل از رقابت‌ها، هوادار چندان خوب 
ظاهر نشده است و در آستانه هفته نهم این 
تیم با 8 امتیاز در جایگاه دوازدهم جدول 
رده‌بندی قرار دارد و به‌شدت جایگاهش 
تهدید می‌شود. هوادار بعد از سه باخت 
در هفته‌های پنجم تا هفتم، بالاخره به 
پیروزی دست یافت و توانست در هفته 
هشتم رقابت‌ها یک برد خوب به دست 
بیاورد و کمی به وضعیت خودش سر و 
سامان دهد. این تیم حالا به فکر ادامه این 
روند است و البته حتماً تجربه بهتر و بالاتری 

نسبت به فصل گذشته دارد که شاید در 
مصاف با ملوان در هفته نهم از رقابت‌ها، 
بتواند کمک حالش باشد. در مقابل هوادار 
در این هفته، ملوان قرار خواهد گرفت؛ 
تیمی که هفته گذشته توانست با یک برد 
به قعرنشینی‌اش حداقل برای یک هفته 
هم که شده پایان دهد. هر چند جایگاه 
ملوان در رده پانزدهم هم خیلی محکم 
نیست و اختالف امتیازی با قعر جدول 
ندارد، اما فعالً از قعر جدول جدا شده و 
توانسته خود را بالاتر از صنعت نفت ببیند. 
ملوان با بردی که در هفته گذشته کسب 
کرده، حالا باانگیزه‌تر از روزهای گذشته وارد 
میدان خواهد شد، چیزی که برای هوادار 
هم صدق می‌کند و احتمالاً برنده‌های هفته 
گذشته در هفته نهم هم تلاش خواهند کرد 

به سه امتیاز بازی دست پیدا کنند.

هوادار- ملوان

برنده‌های باانگیزه
هر دو تیم هفته گذشته به کسب تساوی 
مقابل حریفان‌شان رضایت دادند. فولاد 
در حالی یک امتیاز از استقلال در تهران 
گرفت که برخالف ادعای سرمربی‌اش 
بازی قابل قبولی را به نمایش نگذاشت. 
در واقع تیمی که در هر پست دو بازیکن 
خوب دارد باید خیلی بهتر از اینها بازی 
کند. اما فولاد حداقل مقابل استقلال 
این‌طور نبود و عجیب اینکه جواد نکونام 
از بازی شاگردانش رضایت داشت. او حالا 
در خانه به میدان می‌رود و چاره‌ای جز 
پیروزی ندارد تا از جمع مدعیان عقب 
نماند. اما پیکان با اینکه در هفته‌های 
اخیر خیلی نتایج خوبی کسب نکرده 
ولی به لحاظ فوتبالی نشان داده که اگر 
کیفیت زمین مطلوب باشد خیلی خوب 
از تمام نقاط زمین استفاده می‌کند. تیم 

مجتبی حسینی خلق موقعیت می‌کند اما 
شاگردانش در زدن ضربات نهایی دقت 
لازم را ندارند که اگر داشتند الان رتبه‌های 
بالای جدول را به خود اختصاص داده 
بودند. اما فراموش نکنیم که آنها بازی 
راحتی مقابل فولاد نخواهند داشت. 
میزبان آنقدر بازیکن دارد که در هر 
لحظه بخواهد تغییر سیستم می‌دهد؛ 
به شرطی که برای تمام دقایق بازی پلن 
داشته باشد. برای پیکان نباختن هم 
نتیجه خوبی خواهد بود اما فولاد اگر 
امتیاز از دست بدهد فاصله‌اش با تیم‌های 
بالانشین بیشتر خواهد شد. نکونام حالا 
که هشت هفته گذشته باید نقاط ضعف 
تیمش را بخصوص در امر گلزنی برطرف 
کند. به نظر می‌رسد آنها هنوز با جدایی 

لوسیانو پریرا کنار نیامده‌اند.

فولادخوزستان – پیکان

به دنبال نباختن هفته نهم

  سرمربی: 
ساکت الهامی

میلاد فراهانی
امیرحسین پورمحمد

عزت‌الله پورقاز
صائب محبی

سپهر روزی‌طلب
محسن سفید چقایی

نیما انتظاری
حسین صادقی

مهدی عبدی
محمدجواد محمدی

محمد چهارمحالی

  سرمربی: 
مازیار زارع

ایمان صادقی
محمدصادق بارانی
میلاد جهانی
میلاد شعبانلو
مصطفی نائیج‌پور
مجید عیدی
پدرام قاضی‌پور
سعید کریمی
مهران احمدی
سجاد بازگیر
مسعود زائر کاظمین

  استادیوم:  دستگردی

  داور: حسین زیاری 
  کمک‌ها: علیرضا ایلدروم و یوسف مغروری

  داور چهارم:  محمدعلی صلاحی

16:00
جمعه

هفته نهم

  سرمربی: 
جواد نکونام

شهاب گردان
ساسان انصاری
حمید بوحمدان

سعید آقایی
موسی کولیبالی

مهدی شیری
مجید علیاری

اشکان دژاگه
علیرضا کوشکی

عارف آقاسی
آیاندا پاتوسی

  سرمربی: 
مجتبی حسینی

محمد ناصری
مجتبی حقدوست
غلامرضا ثابت ایمانی
بهروز نوروزی فرد
دانیال جهانبخش
امیر طاهر
منصور باقری
سامان فلاح
محمدجواد آزاده
شرزود تمیروف
محمد لطفی

  استادیوم: شهدای فولاد

  داور: بیژن حیدری 
  کمک‌ها: آرمان اسعدی و مهدی شفیعی 

  داور چهارم: رضا مرادی

18:30
پنجشنبه

هفته نهم

  سرمربی: 
قربان بردیف

محمدرضا اخباری
محمد عباس‌زاده

هادی محمدی
ابوالفضل رزاق‌پور

پوریا آریاکیا
صفا هادی

مهدی هاشم‌نژاد
آرش قادری

محمد قنبری
ریکاردو

آلوزگوستاوو

  سرمربی: 
رضا مهاجری

سعید جلالی‌راد
مجتبی مقتدایی
عقیل کعبی
میلاد باقری
علیرضا دغاغله
امیرحسین کریمی
اسماعیل بابایی
سامان نریمان جهان
حسین شنانی
پیمان رنجبری
 رضا دهقانی

  استادیوم: یادگار امام خمینی )ره( 

  داور: محمدحسین ترابیان
  کمک‌ها: امیرمحمد داودزاده و عسکر محمدی

  داور چهارم: فرهاد امینی

16:30
جمعه

گل‌گهر سیرجان- نساجی مازندران

گلزن‌ها به هم رسیدند
تراکتور – نفت مسجدسلیمان

مصاف بازنده‌های بزرگ

هفته نهم

  سرمربی: 
امیر قلعه‌نویی

محسن فروزان
مهران گلزاری

علیرضا آرتا
مهدی تیکدری

مهران درخشان‌مهر
علیرضا علیزاده

محمد خدابنده‌لو
اریک بایناما

مرتضی تبریزی
رضا شکاری

کی‌روش استنلی

  سرمربی: 
حمید مطهری

علیرضا حقیقی
علیرضا ابراهیمی
حامد شیری
 سعید بیگی
صابر حردانی
اکبر صادقی
ایوب کلانتری
مهرداد عبدی
علی شجاعی
رضا جعفری
کریم اسلامی

  استادیوم: شهیدسلیمانی سیرجان

  داور: امیرسامان سلطانی
  کمک‌ها: فرهاد مروجی و بهزاد پناهی 

  داور چهارم: مجتبی شجاعی

17:00
پنجشنبه

جمعه 29 مهرماه

کیان نیشابور- ایساتیس کران

خاتون بم- بادرود تهران

نماینده البرز- ملوان بندرانزلی

سپاهان- شهرداری سیرجان

زارع باتری سنندج- پالایش گاز ایلام


